
TOTALE POSTI COMUNI: 10

TOTALE POSTI SOSTEGNO: 0

TOTALE POSTI POTENZIAMENTO: 1

TOTALE POSTI AUTONOMIA: 11

Sede di Organico Denominazione Sede di Organico Tipologia Posto / Classe di Concorso Posti Comuni Posti Sostegno Posti di Potenziamento Totale Organico

LUCT701001 C.T.P. DISTRETTO N.3 A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          0 0 0 0

LUCT701001 C.T.P. DISTRETTO N.3
A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I 
GR

1 0 0 1

LUCT701001 C.T.P. DISTRETTO N.3 A023 - ITALIANO PER ALLOGLOTTI            1 0 0 1

LUCT701001 C.T.P. DISTRETTO N.3 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               1 0 0 1

LUCT701001 C.T.P. DISTRETTO N.3 A030 - MUSICA SC. I GR.                   0 0 0 0

LUCT701001 C.T.P. DISTRETTO N.3 A049 - SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        0 0 0 0

LUCT701001 C.T.P. DISTRETTO N.3 A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               0 0 0 0

LUCT701001 C.T.P. DISTRETTO N.3 AA25 - LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        0 0 0 0

LUCT701001 C.T.P. DISTRETTO N.3 AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         1 0 0 1

LUCT701001 C.T.P. DISTRETTO N.3 AC25 - LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        0 0 0 0

LUCT701001 C.T.P. DISTRETTO N.3 AD25 - LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         0 0 0 0

LUCT70200R C.T.P. VALLE DEL SERCHIO A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          0 0 0 0

LUCT70200R C.T.P. VALLE DEL SERCHIO
A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I 
GR

1 0 0 1

LUCT70200R C.T.P. VALLE DEL SERCHIO A023 - ITALIANO PER ALLOGLOTTI            0 0 0 0

LUCT70200R C.T.P. VALLE DEL SERCHIO A028 - MATEMATICA E SCIENZE               1 0 0 1

LUCT70200R C.T.P. VALLE DEL SERCHIO A030 - MUSICA SC. I GR.                   0 0 0 0

LUCT70200R C.T.P. VALLE DEL SERCHIO A049 - SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        0 0 0 0

LUCT70200R C.T.P. VALLE DEL SERCHIO A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               0 0 0 0

LUCT70200R C.T.P. VALLE DEL SERCHIO AA25 - LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        0 0 0 0

LUCT70200R C.T.P. VALLE DEL SERCHIO AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         1 0 0 1

LUCT70200R C.T.P. VALLE DEL SERCHIO AC25 - LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        0 0 0 0

LUCT70200R C.T.P. VALLE DEL SERCHIO AD25 - LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         0 0 0 0

LUCT70300L C.T.P. DISTRETTO N. 6 A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          0 0 0 0

LUCT70300L C.T.P. DISTRETTO N. 6
A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I 
GR

1 0 0 1

LUCT70300L C.T.P. DISTRETTO N. 6 A023 - ITALIANO PER ALLOGLOTTI            1 0 0 1

LUCT70300L C.T.P. DISTRETTO N. 6 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               1 0 0 1

LUCT70300L C.T.P. DISTRETTO N. 6 A030 - MUSICA SC. I GR.                   0 0 0 0

LUCT70300L C.T.P. DISTRETTO N. 6 A049 - SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        0 0 0 0

LUCT70300L C.T.P. DISTRETTO N. 6 A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               0 0 0 0

LUCT70300L C.T.P. DISTRETTO N. 6 AA25 - LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        0 0 0 0

LUCT70300L C.T.P. DISTRETTO N. 6 AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         0 0 1 1

LUCT70300L C.T.P. DISTRETTO N. 6 AC25 - LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        0 0 0 0

LUCT70300L C.T.P. DISTRETTO N. 6 AD25 - LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         0 0 0 0
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UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI LUCCA                

ISTITUTO DI RIFERIMENTO : LUMM08300N - CPIA - SCUOLA SECONDARIA I GRADO

CODICI MECCANOGRAFICI: LUCT701001; LUCT70200R; LUCT70300L


